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FREIXO DE ESPADA À CINTA
Poiares

União Freguesias de Freixo de E Cinta e Mazouco

110000

110000

115000

115000

1
5

5
0

0
0

1
5

5
0

0
0

0,25 0 0,250,125

Km

Faixas de Gestão de Combustível
Edifícios Inseridos em Espaço Rural

Legenda:

Freguesias 

Concelho de Freixo de Espada à Cinta

Concelhos Limítrofes

Faixa de Gestão de Combustível - Edificios Isolados

Faixa Gestão de Combustível - 50 metros

´

Município de Freixo de Espada à Cinta


